

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Dr.F.Riegra-osvětlení 2 třídy**

KSO:

Místo: Semily

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

ZŠ Dr.Fr.L. Riegra, Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EGB projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Zdeněk Vitáček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Skutečnost po dokončení

Náklady z rozpočtu	87 485,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>87 485,30</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 485,30	21,00%	18 371,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>105 857,21</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Dr.F.Riegra-osvětlení 2 třídy**

Místo: Semily  
Zadavatel: ZŠ Dr.Fr.L. Riegra, Semily  
Zhotovitel: EGB projekt s.r.o.

Datum: 1. 6. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing.Zdeněk Vitáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **1) Náklady ze soupisu prací 87 485,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 967,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 967,50
PSV - Práce a dodávky PSV	67 817,80
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	552,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 878,40
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	6 136,00
745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových	414,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	1 349,60
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	4 129,80
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	53 358,00
000 - Nepojmenované práce	14 700,00
0 - Nepojmenovaný díl	14 700,00

## **2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 485,30**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Dr.F.Riegra-osvětlení 2 třídy**

Místo: Semily

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel: ZŠ Dr.Fr.L. Riegra, Semily

Projektant:

Zhotovitel: EGB projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Zdeněk Vitáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****87 485,30**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 967,50
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 967,50
1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	330,00	825,00
6	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropích šířky do 150 mm	m2	2,500	744,00	1 860,00
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	292,00	730,00
4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,500	621,00	1 552,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				67 817,80
D		742	Elektromontáže - rozvodný systém				552,00
8	K	742221110	Úprava stáv.rozvaděčů	kus	1,000	552,00	552,00
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				1 878,40
12	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	11,000	26,90	295,90
13	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	11,000	7,50	82,50
11	M	345121000	Pomocný materiál	celk.	1,000	1 500,00	1 500,00
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				6 136,00
61	K	744411120	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	170,000	21,30	3 621,00
62	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	120,000	12,50	1 500,00
63	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	20,30	1 015,00
D		745	Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových				414,00
48	K	745441110-D	Demontáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně	m	30,000	13,80	414,00
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				1 349,60
20	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	24,000	16,90	405,60
21	K	746212110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	40,000	15,50	620,00
22	M	345626970	svorkovnice WAGO krabicová bezšroubová TYP222-413, 400 V, 3 x 0,08-2,5 mm2, 32 A	kus	40,000	8,10	324,00
D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				4 129,80
66	K	747111125	Montáž přepínač 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,000	84,00	336,00
67	M	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	4,000	175,00	700,00
54	K	747161040	Montáž zásuvka zapuštěná	kus	7,000	76,80	537,60
55	M	345551230-1	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, přepětová ochrana	kus	2,000	750,00	1 500,00
56	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	5,000	156,00	780,00
29	K	747231110	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	56,10	112,20
30	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	2,000	82,00	164,00
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				53 358,00
32	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000	251,00	1 004,00
33	M	348144060	svítidlo stropní přisazené zářivkové PSP MONZA AS 1x49W T5 se závěsy,vč.recyklace	kus	4,000	2 384,00	9 536,00
34	M	347510140	zářivka lineární 49W T5 denní bílá	kus	4,000	80,00	320,00
36	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	24,000	253,00	6 072,00
35	M	347510750	zářivka lineární 35W T5 denní,vč.recyklace	kus	48,000	80,00	3 840,00
38	M	348144390	svítidlo stropní přisazené zářivkové SM235 KR, 2x35W T5 ,vč.recyklace	kus	24,000	1 189,00	28 536,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	748121114-D	Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	30,000	135,00	4 050,00
	D	000	Nepojmenované práce				14 700,00
	D	0	Nepojmenovaný díl				14 700,00
39	K	HZS1411	Přidružené výkony, koordinace s profesemi	hod	20,000	227,00	4 540,00
40	K	HZS1413	Vyřezání drážek, sekání	hod	40,000	254,00	10 160,00